- Con la asistencia de la firma o entidad reconocida mencionada en la 
anterior Sección 2 y la participación activa de partes interesadas, el Negociado de Energía 

finalizará el proceso de reglamentación para la adopción de un nuevo Reglamento de 
Interconexión dentro de trescientos sesenta y cinco días (365) contados desde la 
aprobación de la presente Resolución Conjunta. 

Sección 4.-Esta Resolución Conjunta comenzará a regir inmediatamente después de 
su aprobación.